jsou ve prospěch příkazce, a není oprávněn jejich poskytnutí vázat na plnění dalších podmínek, touto smlouvou výslovně 
neupravených. 

IV. Odměna a platební podmínky 

1. Příkazníkovi přísluší za výkon činností sjednaných dle této smlouvy odměna dle položkového rozpočtu v maximální 
výši: 

254.000, - Kč (slovy: dvě stě padesát čtyři tisíc korun českých) bez DPH. K této částce bude účtováno DPH ve výši 
stanovené právními předpisy účinnými v době plnění.  

2. Odměna obsahuje zahraniční DPH (VAT) a všechny obligatorní poplatky související s Akcí.   

3. Tato odměna je stanovena jako částka nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci Akce.